“Oʻzkimyosanoat” aksiyadorlik jamiyati yagona aksiyadorining 5-son qarori

Решение единственного акционера АО «Узкимесаноат» № 5

Decision of the sole shareholder of Uzkimyosanoat JSC No. 5

2021-yil 27-avgust

27 августа 2021 года

27 August 2021

 Toshkent shahri, Shayxontohur

tumani, Navoiy koʻchasi, 38-uy.

г. Ташкент, Шайхантахурский

район, ул. Навои, дом 38.

Tashkent city, Shaykhantakhur

district, Navoi, 38.

KUN TARTIBI:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

AGENDA:

“O‘zkimyosanoat” AJ ijroiya apparatining yangi tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash.

Утверждение новой организационной структуры исполнительного аппарата

АО «Узкимесаноат».

Approval of the new organizational structure of the executive body

of JSC “Uzkimyosanoat”.

Kun tartibidagi masala yuzasidan qaror qabul qilindi:

По вопросу повестки дня приняты решения:

The following decisions were made on the item on the agenda:

1. “O‘zkimyosanoat” AJ ijroiya apparatining yangi tashkiliy tuzilmasi ushbu qarorning

ilovasiga muvofiq tasdiqlansin.

1. Утвердить новую организационную структуру исполнительного органа

АО «Узкимёсаноат» согласно приложению к настоящему решению.

1. Approve the new organizational structure of the executive body

of JSC “Uzkimyosanoat” in accordance with the Appendix to this decision.

2. “O‘zkimyosanoat” AJ boshqaruv raisi (Mirzamahmudov) yangi tasdiqlangan tashkiliy

tuzilma asosida jamiyatning ichki hujjatlariga tegishli o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritsin.

2. Председателю Правления АО «Узкимесаноат» (Мирзамахмудов) на основании

утвержденной организационной структуры внести соответствующие изменения

и дополнения во внутренние документы общества.

2. The Chairman of the Board of JSC “Uzkimyosanoat” (Mirzamahmudov) to make

appropriate changes and additions to the internal documents of the company on the basis of the

newly approved organizational structure.

 Qaror rasmiylashtirilgan sana: 27.08.2021 yil

Дата составления решение: 27.08.2021 год

Date of the decision: 27/08/2021